
ORIGINALE  
DETERMINA SINDACALE 
 
REG. N. 3 
Oggetto: Nomina ad interim dell’Ing. Carmelo Alba a responsabile dell’Area Lavori 
Pubblici, Manutenzione e Patrimonio. 
 

COMUNE DI MUSSOMELI 
Provincia Regionale di Caltanissetta 

 
 
 
 

 

IL SINDACO 
L’anno duemilatredici, il giorno ventuno del mese di marzo  

PREMESSO  che con determinazione sindacale n. 16 del 23 luglio 2012 modificativa della 
determinazione sindacale n. 4 del 4 aprile 2012, si è provveduto a nominare, l’Ing. Alba Carmelo 
(in possesso della categoria “D3” posizione economica 4) Responsabile dell’Area Gestione del 
Territorio ed Ambiente e l’Arch. Mario Antonio Cernigliaro in comando al Comune di Mussomeli 
dal 16 marzo 2012 al 16 marzo 2013 e per n. 18 ore settimanali, (in possesso della categoria “D3” 
posizione economica 3) Responsabile dell’Area Lavori Pubblici, Manutenzione e Patrimonio,  
 
CHE a far data dal 16 marzo 2013 l’Arch. Mario Antonio Cernigliaro non è più in posizione di 
comando presso il Comune di Mussomeli; 
 
RITENUTO necessario, pertanto, nominare ad interim nelle more della riorganizzazione degli 
Uffici e Servizi l’Ing. Carmelo Alba, Responsabile dell’Area Lavori Pubblici ed Urbanistica e 
Responsabile dell’Area Gestione del Territorio;; 
VISTA la L.R. 11.12.1991, N.48 e successive modifiche ed integrazioni comprendenti anche le 
norme di cui al Testo Unico approvato con D. Lgs. 18/8/2000 N.267 in virtù del recepimento 
dinamico contenuto nella legge N.48/1991; 
VISTA la Legge 3/12/1991 n.44, così come modificata dalla L.R. N.23/97; 
VISTO l’art.13 della L.R. n.7/92 e s.m.i.; 
 

DETERMINA 
 

Per le causali espresse in narrativa nominare ad interim, nelle more della riorganizzazione degli 
Uffici e Servizi, l’Ing. Carmelo Alba, Responsabile dell’Area Lavori Pubblici ed Urbanistica, 
Manutenzione e Patrimonio. 


